СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15 » августа 2018 года № 345 с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район

от 17 апреля 2017 года № 165 «О разрешении ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Урала» на использование земельного
участка с местоположением Свердловская область, Байкаловский район,
с. Байкалово, ул. Северная, 13, для реконструкции ВЛ-0,4 кВ «Быт-4»»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации
(в редакции от 3 августа 2018 года), Постановлением Правительства Российской
Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300 «Об утверждении перечня видов
объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
без предоставления земельных участков и осуществления сервитутов»,
рассмотрев заявление (входящий № 3183 от 20.07.2018) директора
производственного отделения «Талицкие электрические сети» филиала ОАО
«МРКС Урала» - «Свердловэнерго» Евдокимова Сергея Анатольевича,
действующего в соответствии с доверенностью № 208/2018 от 1 апреля
2018 года, Администрация МО Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 17 апреля 2017 года
№ 165 «О разрешении ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая
компания Урала» на использование земельного участка с местоположением
Свердловская область, Байкаловский район, с. Байкалово, ул. Северная, 13,
для реконструкции BJI-0,4 кВ «Быт-4»» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «площадью 607,0 кв.м.» заменить на слова
«площадью 658 кв.м.»

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя главы Администрации по социально-экономическим вопросам
муниципального образования Байкаловский муниципальный район
Бороздину Г.В.

Глава муниципального образован А.А. Жуков

http://www.mobmr.ru